ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 27.02.2014 № 8
Об итогах работы Администрации и Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2013г. и основные направления в работе на 2014г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006г. ФЗ №131 « Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить информацию Главы сельского поселения О.С. Замякиной о итогах работы Администрации и Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2013 году  и о планах на 2014 год согласно приложения №1

2. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                          О.С.  Замякина